

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Niels JN Holding ApS

Studebrovej 80, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 78 47 08

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Niels Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels JN Holding ApS Studebrovej 80 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 78 47 08
	Stiftet: 28. juni 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Jørgen Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Kapitalinteresse	Primo Plant ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.005	-3.501
Indtægt af kapitalinteresse	150.000	150.000
Andre finansielle indtægter	44.352	2.479
Øvrige finansielle omkostninger	-321	-50.181
Resultat før skat	187.026	98.797
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	187.026	98.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	97.026	8.797
Disponeret i alt	187.026	98.797

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	150.000	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	945	558
Andre tilgodehavender	0	151
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	26.301
Tilgodehavender i alt	<u>150.945</u>	<u>177.010</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>257.998</u>	<u>137.973</u>
Værdipapirer i alt	<u>257.998</u>	<u>137.973</u>
Likvide beholdninger	<u>5.624</u>	<u>2.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>414.567</u>	<u>317.530</u>
Aktiver i alt	<u>564.567</u>	<u>467.530</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	314.681	217.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Egenkapital i alt	554.681	457.655
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.875	9.875
Anden gæld	11	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.886	9.875
Gældsforpligtelser i alt	9.886	9.875
Passiver i alt	564.567	467.530

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	208.858	95.000	453.858
Udloddet udbytte	0	0	-95.000	-95.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.797	90.000	98.797
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	217.655	90.000	457.655
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.026	90.000	187.026
	150.000	314.681	90.000	554.681

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	150.000	150.000
Kostpris 30. juni 2023	150.000	150.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	150.000	150.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Niels JN Holding ApS
Primo Plant ApS, Mariagerfjord	50 %	14.935.809	212.789	150.000

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	9,55	26.301	0

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 11 t.kr. der kan modregnes i fremtidigt skattetilsvær.
